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Młodzież pamięta” – pod takim hasłem odbędzie się we Włoszczowie wspólne śpiewanie
pieśni patriotycznych. O godz. 11.00 przed Pomnikiem Niepodległości przy Urzędzie Gminy
spotkają  się  przedstawiciele  lokalnych  władz  samorządowych  i  wojewódzkich  oraz
włoszczowska  młodzież,  aby  wspólnie  uczcić  Święto  Niepodległości.  Samorząd
Województwa  reprezentować  będzie  przewodniczący  Sejmiku  Arkadiusz  Bąk.

***

Delegacja z partnerskiego dla Świętokrzyskiego Obwodu Winnickiego na Ukrainie gości w
naszym regionie.  Dziś  odwiedzą oni  PGE Górnictwo i  Energetyka Konwencjonalna S.A.
Oddział  Elektrociepłownia Kielce,  a następnie z  dworca PKP zaplanowany jest  przejazd
szynobusem. O godz. 11:30 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego
odbędzie  się  spotkanie  z  przewodniczącym  Sejmiku  Arkadiuszem  Bąkiem  i
wicemarszałkiem Janem Maćkowiakiem, poświęcone organizacji publicznego transportu
drogowego  i  kolejowego.  Po  nim  goście  z  Ukrainy  odwiedzą  Wodociągi  Kieleckie  i
oczyszczalnię  ścieków  w  Sitkówce.  Jutro,  11  listopada  natomiast  delegacja  Obwodu
Winnickiego  będzie  uczestniczyć  w obchodach  97.  rocznicy  Odzyskania  Niepodległości,
które  rozpoczną  się  o  godz.  11.00  w  Kielcach.  Świętokrzyskie  już  od  ponad  50  lat
współpracuje z Obwodem Winnickim w sprawie wymiany doświadczeń, a regularne wizyty w
regionach partnerskich są jednym z ważnym elementów tej współpracy. W naszym regionie
goszczą  m.in.  przedstawiciele  Administracji  Państwowej  Obwodu  Winnickiego:  Wasyl
Browarnyk – Zastępca Przewodniczącego Administracji Państwowej Obwodu Winnickiego,
Wladymyr  Mereżko  –  Dyrektor  Departamentu  Współpracy  Międzynarodowej  oraz
przedstawiciele Rady Obwodu Winnickiego: Natalija Soleiko – Zastępca Przewodniczącego
Rady Obwodu Winnickiego, Alla Olejnyk – Kierownik Wydziału Prawnego i Wasylij Sosjuk –
Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej.

***

Wicemarszałek  uczestniczył  będzie  w  posiedzeniu  Rady  Społecznej  Świętokrzyskiego
Centrum Psychiatrii w Morawicy.
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***

W Pierzchnicy Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym
otwarciu  przebudowanej  ulicy  Stawowej.  Inwestycja  realizowana  była  w  ramach
Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych.

Na zaproszenie Szkoły Podstawowej im. gen. Tadeusza Buka w Mójczy Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów Święta Szkoły.

 

 

 


